
  
お客様各位 

鶴賀電機株式会社 
 
 

弊社従業員を装った迷惑メール（なりすましメール）に関する 
お詫びとお知らせ 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
2022年 6月 29日より、弊社社員を装った迷惑メールが不正に送信されております事実を確認 
いたしました。 
 
メールの送信の対象となりました皆様には、多大なご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び 
申し上げます。 
 
なりすましメールの見分け方として、送信者の氏名表示とメールアドレスが異なっていることが 
挙げられます。 
当該メールの差出人名は、弊社従業員の名前となっておりますが、送信元のメールアドレス、 
ドメインは弊社とは全く関連がございません。 
 
コンピュータウィルス感染や不正アクセス、メールアカウント乗っ取りなどの危険がありますので、 
受信された際は、添付ファイルの開封やメール本文中の URL や画像のクリック、当該メールへの返信
等を行わず、メールごと削除していただきますようお願いいたします。 
 
弊社におきましては、不正アクセスの防止など情報セキュリティーには十分注意しておりますが、 
引き続き、より一層の対策を強化して参りますので、ご理解とご協力を賜りますよう、 
よろしくお願い申し上げます。 
 

【本件に関するお問合せ先】 
鶴賀電機株式会社 総務部 

TEL：06-6692-6712 


